別記様式第１（専有部分の修繕等に関する細則）

届出日：     年   月   日

管理組合 理事長 殿

申 請 人  シティインデックス

             号室

                                 氏    名                ㊞

専有部分内装工事実施に関する承認書

この度、      号室の専有部分につき、下記のとおり内装工事を実施いたしたく、管理規

約第１９条第１項・第２項及び使用細則第６条の規定に基づきお届けしますので、承認をお願いい

たします。

記

１．工事内容

２．工事場所

３．工事期間      年   月   日 ～      年   月   日

４．施工業者

       担当者名：         電話：

５．添付書類：（１）工事図面   （２）工事仕様書   （３）工程表

       （４）その他（                     ）

承 認 欄

上記届出に関し、承認いたします。※条 件 ： 有（別紙） ・ 無

※工事が完了した際には、管理組合に連絡をすること。

   年   月   日

シティインデックス      管理組合

理事長              ㊞